
鷹栖町立学校の教育職員に係る時間外在校等時間（超過時間）について

□期間 令和６年（2024年）４月~令和７年（2025年）３月

□対象校 鷹栖小学校、北野小学校、鷹栖中学校

□対象職員 教育職員（校長、教頭、主幹教諭、教諭、養護教諭、栄養教諭）

時間外在校等時間（超過時間状況）

45時間以下 46~79時間 80~99時間 100時間以上 全職員平均

17 名 2 名 0 名

(28.81%) (3.39%) (0.00%)

15 名 1 名 0 名

(25.42%) (1.69%) (0.00%)

19 名 1 名 0 名

(32.20%) (1.69%) (0.00%)

7 名 2 名 0 名

(11.86%) (3.39%) (0.00%)

0 名 0 名 0 名

(0.00%) (0.00%) (0.00%)

13 名 0 名 0 名

(22.03%) (0.00%) (0.00%)

16 名 1 名 1 名

(27.12%) (1.69%) (1.69%)

8 名 1 名 0 名

(14.29%) (1.69%) (0.00%)

5 名 0 名 0 名

(8.47%) (0.00%) (0.00%)

1 名 0 名 0 名

(1.69%) (0.00%) (0.00%)

6 名 0 名 0 名

(10.17%) (0.00%) (0.00%)

5 名 1 名 1 名

(8.47%) (1.69%) (1.69%)

(89.29%)

43 名

(76.79%)

38 名

(67.86%)

47 名

(12.50%)

20 名

9 名

0 名

13 名

18 名

(16.07%)

(8.93%)

(1.79%)

(10.71%)

9 名

5 名

1 名

6 名

7 名(87.50%)

49 名

16 名

(28.57%)

(35.71%)

(16.07%)

(0.00%)

(23.21%)

(32.14%)

(83.93%)

51 名

(91.07%)

55 名

(98.21%)

50 名

(100.00%)

28.51時間

21.44時間

16.13時間

23.37時間

29.32時間令和７年３月

19 名

(33.93%)

38.19時間

38.07時間

37.21時間

27.18時間

12.16時間

34.06時間

40.24時間

令和６年９月

令和６年１０月

令和６年１１月

令和６年１２月

令和７年１月

令和７年２月

時間外在校等時間（超過時間）別人数

令和６年４月

令和６年５月

令和６年６月

令和６年７月

区分

37 名

(66.07%)

40 名

(71.43%)

36 名

令和６年８月

(64.29%)

47 名

(83.93%)

56 名


